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conolcltrd pr€vedeYile art 292 ul peoal priviDd frlsul in declarafii, decler pe propde rirpuDderc

'1) Prh familie se inlelego sofuusolia fi copiii aflali ln lnhetinerea acestora.

L B|rnuri idobile

1, Terenuri
N  OTA:
Se vor declam i[clusiv cele aflate in alte ltrii.

i Categoriile indicate sunr (l) agricol; (2) forestier; (3) inbavilan; (4) luciu de ap4 (5) alte categorii de rerenuri
extravilade. daci se afld in circuitul civil.

12) ta "Titular" se mentioneaz4 in cazul bunurilor proprii, numele proprieta$lui (titula l, soluysolia, copitul),
iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

2. CEdiri

N  OTA:
Se vor declara inclusiv oele atlate ln alte tdri.
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cjl lmpreurtr cu frmiliar) deti! urmdtoarele:



. Categoriile indicate sunt (1) apartament e) oasi de locuit; (3) casl de vacanftr; (4) sp4ii conerciale/de
produoJie.

*2) La "Titular" s€ menlioneazS" in cazul bunurilor proprii, nmele proprietarului (titularul, solul/so1ia" copilul),
iar ln cazul bururilor ln coproprietate, cota-parte si numele coprcprietarilor.

II. Bunori mobile
1. Atrtovehicule/autoturisDe, tractoare, DrglDl ogricole, tllupe, iahturi ti rlte mijloaco de tm|lsport

care surt supuse fumrtriculdrii, potrivit legii

2, Bunwi sub formi de metrle pretioele, bijuterii, obiecte de ar6 ti de cult, colectii do arci ti
numkmatici, obiecte care fac ptrte diD patriDotriul cultural trrfiotral sau uriverirl, e clror vrloare
iNumati d€pitegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor meDliona toate bunurile aflate in prcprietate, hdiferEnt dacd ele se afltr sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarUrii.

m. Bunuri mobile, a ctrror valoire deptrgette 3,000 de e|rro fiecare, ti bururi imobile hstrlirate ln
ultimele 12 lutri
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IV. Active financiare

l. Cotrturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forDe echiyaletrte de economisire gi invetire,
hcluliv cardorile de crediq daci valoarer lDsurnrttr r tuluror acestort depi!€fte 5.000 de curo

N OT.A.:
Se vor declara inclusiv cele aflale in brnci sau institutii finamiar€ din ststrindlate.
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tcategoriile indicate stmt: (l) cont curent sau echivalmte (inclusit card); (2) depozit baacar sau
echivalente; (3) fonduri de irt|'estilii sa'/ echivalente, inclusiv fonduri prtuav de per&ii sau afue sistene cu
aatmulate (se vor declara cele afercnte anahri fscal qnte or),

2. Plslamerte' investilii directe 9i imprumuturi rcordrtq drci valoarea de pirti i uDrdl r tutlror
.c6torr dcptrtcAte 5.000 dc €uro

NOTA:
Se vor decla.ra inclusiv investiliile qi participirilo in strtinftate.

.Categoriile indico:te swrt: (1) h,A ii de valoarc delinute (ti tri de stat, certiftcae, obtigaliutti); (2)
acliuni sau pfui sociale in societdli comercidle: (3) inrynatuli acordde in ntte personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, cere bsumate depiig€sc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfiindtate.

V. Datorii
Debite, ipot€ci, garatrtii emise in beneficiul utrui ted, bunufi achiziliotrate itr sirtem leasing ti alte

asemen€a butruri, dsd valoarea lnsudatii a tuturor acestora depqEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declma inclusiv pasivele fmanciare acumulat€ ln streidtate.

VL Cadouri, servicii sau &vantaje primite gratuit sau subventionate fati de valoarea de piat5, din
partea unor persoane, organizafii, societiti comerciale, r€ii autonome, companii/soci€tiiti nationale sau
institufii publice romenetti sau striiine, itrclusiy burs€, credite, garanlii, decotrtiri de cheltuieli, alt€le decat
cele ale angajatorului, a ctrror yalosre individual{ depit€qte 500 de euro*

ase excepteazd de la declararc cadourile $i tataliile uzuale primite din partea rudetor de gradul I Si al 11Ja



VII. Venituri ale declarantului $i {le membrilor sIi de lamilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legca nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modi{icirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

S€rviciul prestavobiectul
senerator de venit
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1.3. Copii

2. I,eniluri din aclivitdli iildependenle

2.1. Ti lular

2.2. Sogsolie

3. I/eniluri dfu cedareafolosinlei bnlurilol
3.1- Titular QJ: ., i+15 r./{E_l.tTO L' G:rin((- ,N&{\ligt | lrr,t /,,,
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3.2. So/sotie

4. Venituri din iNestilii

4.1. Titular

,1.2. So1,/solie

5. Yenituri din pensii

5 .1 .  T i t uh

5.2. Sof/sofie

6. l/e itfti din actiyitdli agricole

6.1. Titular

6.2. So1/so1ie



7, yehituri dia prenii si din jocwi de noroc

7.1. Tirular

7,2. Sot/sotie

7.3. Copii

8. Yeiituri din alle surse

8.1. Titular Q:{."icirr r (ocqi T( NEN. 6vcic^:.{ L.crL 9oJ(q-
6n.qlrr+>" Gv, ? Nft.c -m*q ol- ,\c+ krl Q^

8.2. Sof/solie

8.3. Copii

Prezenta declaratie co[stituie act public ai rdspund potrivit legii penale pentru ineractitatea sau
caracterul itrcomplet sl datclor mentionate.

Dats completerii
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